usuario, con el fin de evaluar varios aspectos referentes a la atención recibida por parte de la 
Agencia y de sus funcionarios.  

Esta encuesta obtuvo los siguientes resultados:  

Durante la vigencia de 2025, se realizaron encuestas de satisfacción de usuarios, con un total 
de setecientas cuarenta y siete 747, (394 del Primer semestre y 353 del Segundo semestre) 
respuestas, de las cuales se tomó de referencia las preguntas que se relacionan en la tabla 1 
– Resultados consolidado encuesta. 

En cuanto al nivel de satisfacción del usuario frente al módulo de radicación de PQRSD, se